
 

Změnový list č. 7 Smlouvac. 200/2022 Datum 14.072023

 

 

 

 
 

Název akce „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovrtel STAVEKO, spol. s r.o.

IČ: 00231231 IČ; 45145580

Vystavil“ STAVEKO, spol. S r.o. Jméno* Libor Tůma

Špecifikace * *? "Počet listu,

vykresy . , , Počet výkresu

Přílohy, odkazy Rozpočet [položkový rozpočet změn Počet listu.

Zápis z KD i_Číslo KD:

Ostatní Počet listu

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení dila:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Příplatek za zvýšení sklonu spádové vrstvy střech a teras ze 2% na 3%.

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zvýšení sklonu spádové vrstvy střech a teras EPS 100 S ze

2% na 3%.

Uvedené změny byly provedeny ve smyslu § 222 odst. (6) ZZVZ, neboť změna vznikla v důsledku okolnosti, které

zadavatel jednající s náležitou pěčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny

nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce)

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele by

znamenala pro zadavatele také přerušeni provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke zvýšení

celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6) ZZVZ při

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty

závazku.

 

 

 

 

Důvod změny: PQZadavek Chyba PD Chybí? VYkaZU %mí Nepredv'datiem Chyba Jine okolností
objednatele vymer predpisu okolnosti zhotowtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str. 2) dle odst. (4) dle odst, (5) dle odst. (6) dle odst (7)

Popis změny Změnyldíla, Dodatečně Nepředv'ídatelně Záměna položek

materialu stavebni prace zmeny ,

Celkova

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 0,00 29 790,00 0,00 zmena ceny

díla dle

' " ' ' změnového

Cena měněprácl (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

' ’ ' 1 1 O/ | '.Inflacni dolozka ve vyší 5, o d e dodatku C1 0,00 0'00 0,00 0,00

ke SOD

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 29 790,00 0,00 29 790,00 
 

Změna terminu dokončení díla:

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. *

 

Stanovisko technického dozoru investora:

„_ __ A, „____ A , PUUBEZ _, „i

Stanovisko projektanta stavby "

, po

Zmocněnec zhotovitele: ,*

„PE  - . ,
Zmocnenec objednatele: &/ /

po pís , 
 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol — změnova' řešení C1

Oblekt

O7 - Zvýšení sklonu spádové vrstvy střech a teras z 2% na 3%

K80: CC—CZ:

Místo Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: IC: 00231231

Městská část Suchdol. Suohdolské nám. 734/3, Praha DIČ: CZ00231231

Zhotovitel: IC: 45145580

STAVEKO, spol sro _ Zdabořská 24. Příbram DIČ: CZ45145580

Proiektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel IC:

DlČ

Poznamka

29 790.00

 

 

Naklady z rozpočtu

Ostatní naklady 0,00

Cena bez DPH 29 790,00

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPlzakll přenesena 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 29 790,00 15.00% 000

Cena s DPH v CZK 29 790,00

Projektant zp'r'acovaTéř * Wii*_* 7’

Datum a poggs; Razitko Datum a Dogger V," __ Razítko

Číjednaael WWW Zhotovitel ' ff

Datum a pogpis: WV Riagitrlgg W, _ Datum a podpis: . . Razítko

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol- změnové řešení (: 1

Oblekt

07 - Zvýšení sklonu spádové vrstvy střech a teras z 2% na 3%

Místo: Datum: 14 7. 2023

Zadavatel Městská část Suchdol, Suchdolske nam. 734/3. Praha Projektant:

Zhotovnel' STAVEKO, spol. s ro., Zdabořska 24. Příbram Zpracovatel-,

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 29 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV 29 790,00

713 - lzolace tepelné 29 790,00

2) Ostatni náklady 0,00

29 790,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 36 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnova řešení č.1

Oblekt'

O7 - Zvýšení sklonu spádové vrstvy střech a teras z 2% na 3%

Misto:

Zadavatel. Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovitel STAVEKO, spol. s ro„ Zdabořská 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

Zvýšení spadu střechy z izolantu EPS 100 z 2% na 3%,

1 K 71314118R „V,č- dalsich kotevnighgroupu * kpl

2 K Zvýšení spádu teras z izolantu EPS 100 S 2 2% na 3% kpl

71314119R

.vc ielich toteymghgogbu „ , _ ,

Strana 37 z 37

Datum; 14„ 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel;

Množství J„cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 790,00000

29 79000000

29 79000000

100000 20 50560 20 50560000

9 2841400009 284401,00000




